

5年度

政務活動費会計帳簿

世田谷・生活者ネットワーク

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
1	4	6		資料購入費		2,160	-2,160
2	4	6		資料購入費		4,240	-6,400
	4	10		資料購入費	720,000		713,600
3	4	10		資料購入費		2,783	710,817
4	4	11	福祉・医療	資料購入費		2,200	708,617
5	4	11		資料購入費		1,760	706,857
6	4	11		資料購入費		1,760	705,097
7	4	11	エネルギー問題	資料購入費		1,540	703,557
8	4	25		人件費		40,000	663,557
9	4	25		人件費		40,000	623,557
10	4	25		人件費		40,000	583,557
11	4	25		資料購入費		930	582,627
12	4	27		事務費		15,552	567,075
13	4	27		事務費		2,200	564,875
14	4	27		広報広聴費		16,500	548,375
15	4	27		広報広聴費		3,300	545,075